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A Békés Megyei Könyvtár elektronikus hírlevele - 2024/20. szám - 2024. szeptember 26.

VI. Csabai Könyvbörze

2024. szeptember 28. (szombat) 14:00 - 18:00

VI. Csabai Könyvbörze - használt könyvek vására
- 2024. szeptember 28-án, szombaton 14:00 és 18:00
óra között a Békés Megyei Könyvtár épületében
és a környező utcákon.

Jöjjön el és válogasson a szépirodalmi könyvek,
szakkönyvek, gyermekkönyvek, képregények,
DVD-k és VHS-kazetták széles kínálatából. Családi kísérőprogramként alkotó foglalkozás várja a
gyermekeket és a felnőtteket.

A VI. Csabai Könyvbörze a CsabaPark támogatásával valósul meg. A rendezvény látogatása
díjtalan.

Betyártámadás a Digilaborban

2024. szeptember 28. (szombat) 15:00

2024. szeptember 28-án, szombat délután LEGO
Story foglalkozásra várjuk az alkotni vágyókat a
Digilaborban. Gyertek el, és keltsük életre együtt
LEGO elemekkel a fiatal Munkácsy Mihály által
átélt és megörökített végzetes betyártámadás
történetét képregény formában! A foglalkozást 9
éves kortól ajánljuk!

A részvétel díjtalan, de érvényes olvasójegyhez vagy ingyenes könyvtári regisztrációs jegyhez
kötött.

Soós Emőke mesél: Az a dolgunk, hogy
szeressünk

2024. szeptember 30. (hétfő) 17:00

Az Országos Könyvtári Napok nyitónapján Soós
Emőke mesemondó "Azért élünk, hogy szeressünk!"
című estje várja a felnőtteknek 2024. szeptember
30-án, 17 órától a Békés Megyei Könyvtárban.
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A részvétel díjtalan, de érvényes olvasójegyhez vagy ingyenes könyvtári regisztrációs jegyhez
kötött.

II. "Ki nyer ma - a könyvtárban?" zenei kvíz

2024. október 1. (kedd) 15:00 - 19:00

A zene világnapja alkalmából az olvasóterem és
zenei részleg a II. "Ki nyer ma - a könyvtárban?"
zenei kvízzel várja a játékos kedvű látogatókat.

A játékban az elmúlt évtizedek népszerű, külföldi
könnyűzenei dalait kell felismerni egy-egy
feldolgozás alapján. A verseny végén a három
legtöbb pontot elért versenyző jutalomban részesül.

A részvétel díjtalan, de érvényes olvasójegyhez vagy ingyenes könyvtári regisztrációs jegyhez
kötött.

"Lélek vagyok, élni szeretnék!"

2024. október 1. (kedd) 17:00

2024. október 1-jén, kedden 17 órás kezdéssel Tóth
Péter Lóránt Radnóti- és Latinovits-díjas
versmondó "Lélek vagyok, élni szeretnék!"
címmel tart előadást Radnóti Miklós (1909-1944)
emlékére a Békés Megyei Könyvtárban.

Tóth Péter Lóránt történelem-testnevelés szakos
tanár, drámapedagógus, versmondó és versvándor Magyarországot és a határokon túli
magyarlakta területeket járja azzal a céllal, hogy a legnagyobb magyar költőink verseit tolmácsolja
rendhagyó irodalomórák vagy pódiumestek keretében. Radnóti Miklós születésének 110.,
halálának 75. évfordulóján végigjárta a költő és a bori munkaszolgálatosok utolsó útját.
"Látni akartam a versek bölcsőjét, Lager Heidenau-t. Tudni akartam, miért írta minden verse alá, hogy
"Zsagubica felett a hegyekben". Mi az a Zsagubica? Kíváncsi voltam arra, hogy néz ki a táj, ahol a menet
vonult. Mindent látni és érezni akartam!"
A munkásságáért többek között Pro Cultura Hungarica-, a Trefort Ágoston-, a Radnóti- és a
Latinotits-díjjal is kitüntetették.

A részvétel díjtalan, de érvényes olvasójegyhez vagy ingyenes könyvtári regisztrációs jegyhez
kötött.

Közönségtalálkozó Baráth Viktória írónővel

2024. október 2. (szerda) 17:00

2024. október 2-án, szerdán 17 órától a Békés
Megyei Könyvtár vendége Baráth Viktória. A
mezőtúri születésű írónő 24 éves korától foglalkozik
regényírással, kötetei az Álomgyár Kiadó
gondozásában jelennek meg. Alkotói munkásságát
Dugonics András Irodalmi Díjjal ismerték el.

Békéscsabai közönségtalálkozóján az írónő munkásságának megismerése után, kötetlenül
kérdezhetnek is a résztvevők.

Baráth Viktória beszélgetőtársa Földesi Csenge könyvtáros.

A részvétel díjtalan, de érvényes olvasójegyhez vagy ingyenes könyvtári regisztrációs jegyhez
kötött.



Ertler Aliz: Menni kell! - könyvbemutató

2024. október 3. (csütörtök) 17:00

Szeretettel meghívjuk 2024. október 3-án,
csütörtökön 17 órára a Békés Megyei Könyvtárba
Ertler Aliz Menni kell! - Utazások a komfortzónán
kívül Brazíliától Kamcsatkáig című könyvének
bemutatójára. Ertler Aliz grafikus, marketinges, a
világ közel 100 országában szerzett élményeit 300
oldalas, 600 színes képpel illusztrált könyvében foglalta kötetbe - magyarul és angolul.

A részvétel díjtalan, de érvényes olvasójegyhez vagy ingyenes könyvtári regisztrációs jegyhez
kötött.

Megbocsátás napja

2024. október 4. (péntek) 8:00 - 19:00

Október 4-én, pénteken a kölcsönzési határidőn túl
visszahozott dokumentumok késedelmi díját
elengedjük.

 

 

 

Tomor Anita a fiókkönyvtárakban

2024. október 4. (péntek) 11:00

2024. október 4-én, pénteken Békéscsabára látogat
Tomor Anita bestselleríró, romatikus regények,
mesekönyvek, foglalkoztató füzetek szerzője. Az
írónővel a Lencsési és a Jaminai fiókkönyvtárakban
találkozhat a békéscsabai olvasóközönség.

Milyen az élete egy írónak? Vendég Tomor Anita
bestselleríró
Időpont: 2024. október 4. (péntek) 15:30
Helyszín: Lencsési Könyvtár

Kellesz nekem! Vendég Tomor Anita író
Beszélgetőtárs: Lukoviczki Anna könyvtáros
Időpont: 2024. október 4. (péntek) 17:30
Helyszín: Jaminai Könyvtár

Könyvvásárlási és dedikálási lehetőség a helyszínen. A részvétel díjmentes.

OKN a Lencsési Könyvtárban

2024. október 1 - 4.

2024. október 1. (kedd)

10:00 Kalandra fel! Filmvetítés és beszélgetés
Boldog Gusztáv természetvédelmi őrkerület
vezetővel.
16:00 Skandinávia gyöngyszemei: földről, vízről,
levegőből Martos Katalin úti beszámolója.



2024. október 3. (csütörtök)
16:30 Lélegezzünk frissen! "Csendséta" Lukoviczki Annával. (Megjelenés kényelmes ruházatban)

2024. október 4. (péntek)
15:30 Milyen az élete egy írónak? Vendég Tomor Anita bestselleríró. Könyvvásárlási lehetőség és
dedikálás a helyszínen.

A részvétel díjmentes. A szervezők a programváltozás jogát fenntartják.

OKN a Jaminai Könyvtárban

2024. szeptember 30. - október 4.

2024. szeptember 30. (hétfő)
16:30 KönyvÖlelők könyvklub - Fábián Janka: Az
utolsó boszorkány történetei 1.

2024. október 1. (kedd)
10:00 Élet a tó körül - Interaktív foglalkozás
gyerekeknek.
16:30 Zenés verses délután a Kemény Gitárklubbal.

2024. október 3. (csütörtök)
16:30 Életvezetési kör

2024. október 4. (péntek)
10:00 Környezetvédelem és újrahasznosítás - papírszínházi előadás.
17:30 Kellesz nekem! Vendég Tomor Anita író. Beszélgetőtársa Lukoviczki Anna könyvtáros.

A részvétel díjmentes. A szervezők a programváltozás jogát fenntartják.

Róka fogta... könyvjelző!

2024. október 5. (szombat) 14:00 - 17:00

Jöjjön el a Békés Megyei Könyvtár következő alkotó
foglalkozására, és készítsen őszi hangulatú, rókás
könyvjelzőt!

A legkisebb kezek által is könnyedén elkészíthető
könyvjelzők fontos szerepet játszhatnak az éppen
aktuális, kedvenc könyvünk olvasása ideje alatt. A
foglalkozást Kácsorné Győri Éva vezeti.

A szükséges eszközöket biztosítjuk. A papírból készült könyvjelző rókák ajándékként
hazavihetők.

A részvétel díjtalan, de érvényes olvasójegyhez vagy ingyenes könyvtári regisztrációs jegyhez
kötött.

Generációk egymás mellett - Komjáthy Nóra
előadása

2024. október 5. (szombat) 17:00

Komjáthy Nóra mentálhigiénés tanár előadása a
generációk közötti különbségekről, a
kommunikáció, a megértés, az együttműködés
lehetőségeiről 2024. október 5-én, szombaton 17
órától a Békés Megyei Könyvtárban.

A részvétel díjtalan, de érvényes olvasójegyhez vagy ingyenes könyvtári regisztrációs jegyhez
kötött.



Lap tetejére

HÍREK

Kedvezményes beiratkozás a könyvtári napokon

Jöjjön el az Országos Könyvtári Napok idején a Békés Megyei
Könyvtár programjaira szeptember 30. - október 5. között, és
iratkozzon be kedvezményesen a könyvtárba!

Két könyvtári rendezvényért féláron (1250 Ft), négy könyvtári
rendezvényért díjmentesen irathozhat be a Békés Megyei Könyvtárba. A részvételt pecséttel
igazoljuk, pecsétfüzet a földszinti regisztrációs pultnál kérhető. Pecsét kizárólag a Békés Megyei
Könyvtár pecsétfüzetben felsorolt programjain szerezhető.

A kedvezmény beváltásának határideje 2024. október 12. (szombat) 18:30. A kedvezmény más
akcióval nem vonható össze és kizárólag az egyéves könyvtári tagságra vonatkozik.

A négy elem - filmkvíz

2024-ben az Országos Könyvtári Napok rendezvénysorozat
központi tematikája a négy elem, azaz a föld, a víz, a tűz és a
levegő lesz. Tartson velünk az olvasóterem és a zenei részleg
filmes kvízjátékán. Pörgesse meg a szerencsekereket,
válaszoljon helyesen a 4 elemmel kapcsolatos filmes kérdésre
és azonnal nyerhet!

A játék érvényes olvasójegy bemutatásához kötött!

Lap tetejére

SZOLGÁLTATÁSOK

Önkölcsönző terminál

Az érvényes olvasójeggyel rendelkezők az
olvasójegyszám és a jelszó (születési hónap és
nap) megadását követően érintésmentesen, a
könyvtáros közreműködése nélkül tudnak a
földszinti kölcsönzőtérből könyvet kölcsönözni
vagy meglévő kölcsönzési határidőt
hosszabbítani. Az önkölcsönző automata a
könyvtár földszintjén, a regisztrációs pult
mellett található. A terminálon útmutató segíti a sikeres kölcsönzés menetét.

Nem használható az önkölcsönző terminál, amennyiben:

az olvasónak tartozása van,
lejárt az olvasójegy érvényessége,
elérte a kölcsönzési limitet.

Kérdés esetén forduljon bizalommal a könyvtárosainkhoz!

Lap tetejére

ÚJ BESZERZÉSEK



Legújabb zenei CD-ink:

    

    

Legújabb könyveink:

    

    

Lap tetejére

IMPRESSZUM

Védje a természetet!

Kérjük, gondoljon a környezetre és csak szükséges esetben nyomtassa ki ezt az e-mailt.
Mi megőrizzük mindet elektronikusan, így ha kíváncsi a korábbi hírleveleinkre, megtekintheti
azokat a honlapunkon.

Elérhetőségek:

Név: Békés Megyei Könyvtár
Cím: 5600 Békéscsaba, Kiss Ernő u. 3.
Telefon: 66/530-200
E-mail: titkarsag@bmk.hu
Honlap: https://konyvtar.bmk.hu
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